

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 01****Lucrari de reparatie capitala a acoperisului la Caminul nr.2**

Valoarea de deviz 295 111,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Demolari</b>				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	780,00	21,09 20,72	16 448,95 16 158,79
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	70,10	10,02 9,28	702,67 650,24
3	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	607,20	21,33 21,33	12 954,49 12 954,49
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	98,20	8,91 8,35	875,00 819,81
5	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	24,00	24,43 24,43	586,24 586,24
6	TsH92B	Incarcarea in auto a molozului	t	92,00	34,32 34,32	3 157,55 3 157,55
7	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	92,00	16,69 0,00	1 535,65 0,00
		<b>Total Demolari Inclusiv salariu</b>				<b>36 260,55 34 327,12</b>
		<b>2. Acoperis</b>				
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	677,30	47,08 21,64	31 883,97 14 659,48

1	2	3	4	5	6	7
9	CG01A1 K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (+1cm)	m2	70,10	<u>15,87</u> 7,42	<u>1 112,63</u> 520,20
10	CG01A1 K=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (+3cm)	m2	607,20	<u>47,62</u> 22,26	<u>28 914,56</u> 13 517,72
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	147,20	<u>13,90</u> 3,71	<u>2 045,98</u> 546,17
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	147,20	<u>70,95</u> 52,56	<u>10 443,81</u> 7 737,42
13	CF17B K=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (+2cm)	m2	98,20	<u>34,46</u> 16,08	<u>3 384,45</u> 1 578,90
14	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg	869,00	<u>13,18</u> 0,93	<u>11 456,84</u> 806,09
15	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m	60,00	<u>13,58</u> 11,75	<u>814,84</u> 704,97
16	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100 m2	0,03	<u>23 675,67</u> 5 261,67	<u>710,27</u> 157,85
17	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de	m2	790,00	<u>6,25</u> 1,24	<u>4 934,86</u> 977,07

1	2	3	4	5	6	7
		bitum filerizat (subif) intr-un strat				
18	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	790,00	101,86 21,03	80 465,52 16 610,22
19	СК26В	Капельник	m	62,00	35,23 12,37	2 184,25 766,81
20	СК25А	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,20	836,83 25,05	1 004,20 30,06
21	CE24E	Trap pentru evacuarea apelor pluviale, simplu de 45 kg/buc, montat la acoperisuri	buc	1,00	207,00 123,68	207,00 123,68
22	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	24,00	57,47 9,89	1 379,39 237,47
23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,00	17,43 8,66	139,46 69,26
24	SA38I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4"	buc	8,00	14,05 2,47	112,44 19,79
		<b>Total Acoperis Inclusiv salariu</b>				<b>181 194,47 59 063,16</b>

		Прямые затраты	lei	217 455,02
		Asigurarea sociala	24,00 %	22 413,67
		Transportarea materialelor	1,00 %	1 211,87
		Total	100,00 +	241 080,56
		Cheltuieli de regie	1,00 %	2 410,81
		Total	100,00 +	243 491,37
		Beneficiu de deviz	1,00 %	2 434,92
		Total	100,00 +	245 926,29

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			49 185,24
		<b>Total deviz:</b>				<b>295 111,53</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>93 390,28</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de reparatie capitala a acoperisului Caminului nr.2 a Scolii Profesionale, or.Stefan Voda

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse № 01

Valoarea de deviz 295 111,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01:						

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	261,381	30,92	8 081,90
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	18,600	30,92	575,11
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	21,725	30,92	671,74
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,876	30,92	27,09
5.	7132030012600	Mozaicar	h-om	784,720	30,92	24 263,54
6.	7132040012700	Parchetar	h-om	10,515	30,92	325,12
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	387,100	30,92	11 969,13
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	29,520	30,92	912,76
9.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	17,664	30,92	546,17
10.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	370,600	30,92	11 458,95
11.	7422010060100	Timplar	h-om	19,840	30,92	613,45
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	102,120	30,92	3 157,55
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	994,856	30,92	30 760,93
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,868	30,92	26,84
<b>Total manopera</b>						<b>93 390,28</b>

### Materiale:

1.	1421102200513-	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	59,562	0,00	0,00
2.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,000	3 000,00	0,00
3.	2010237318750	Distantieri	buc	260,700	0,20	52,14
4.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,200	750,00	900,00
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,480	5,00	2,40
6.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,048	5,11	0,25
7.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	497,700	10,00	4 977,00
8.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	237,000	16,66	3 948,42
9.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,600	76,00	45,60
10.	24302261010100	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	61,088	24,13	1 474,05
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,210	112,00	23,52
12.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,640	20,00	12,80
13.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	8,000	1,20	9,60
14.	25212167201600	Teava din material plastic pentru canalizare de 110 mm	m	24,720	45,83	1 132,92
15.	25231567210370	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare de 110 mm	buc	8,000	8,00	64,00
16.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,069	705,00	48,65
17.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	151,200	3,00	453,60
18.	2651122100402-	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	18 517,810	0,00	0,00
19.	2652102100713-	Var pasta	m3	0,018	0,00	0,00
20.	2653102100830-	Ipsos pentru constructii tip A	kg	33,600	0,00	0,00
21.	2664102100000	Mortar 100-T	m3	2,357	765,00	1 803,11

22.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,180	608,33	109,50
23.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	46,693	765,00	35 720,14
24.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,720	3,50	2,52
25.	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli XIII	m2	953,925	29,00	27 663,82
26.	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli XKII	m2	953,925	32,00	30 525,60
27.	2710602000080	Armatura A1	kg	2,700	8,83	23,84
28.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	4,345	8,83	38,37
29.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	8,690	13,20	114,71
30.	27431235490260	Капельник	m	62,000	22,00	1 364,00
31.	28121063086480	Trap pentru evacuarea apelor pluviale, simplu de 45 kg/buc, montat la acoperisuri	buc	1,040	50,00	52,00
32.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,069	16,50	1,14
33.	2873122004100	Plase sudate	kg	877,690	11,78	10 339,19
34.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	252,800	0,20	50,56
35.	2874115840603	Piulita	buc	20,800	0,10	2,08
36.	2874115893300	Bolt	buc	20,800	0,20	4,16
37.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	8,000	0,25	2,00
38.	2874117308500	Cartus	buc	20,800	1,20	24,96
39.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,000	0,10	0,80
40.	28752742040400	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze de 4"	buc	8,000	10,00	80,00
41.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,200	1,16	1,39
42.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	5,709	10,00	57,09
43.	4100116202818-	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,429	0,00	0,00
44.	4100126202818	Apa	m3	3,505	10,00	35,05
45.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,360	3,50	25,76
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>121 186,74</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	158,000	2,50	395,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,060	6,20	0,37
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	50,823	6,20	315,10
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,644	204,10	131,44
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	80,716	6,20	500,44
6.	2952270003817-	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	15,071	0,00	0,00
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,752	157,47	1 535,65
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>2 878,00</b>

Прямые затраты	lei	217 455,02
Asigurarea sociala	24,00 %	22 413,67
Transportarea materialelor	1,00 %	1 211,87
Total	100,00 +	241 080,56
Cheltuieli de regie	1,00 %	2 410,81
Total	100,00 +	243 491,37
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 434,92
Total	100,00 +	245 926,29
TVA	20,00 %	49 185,24

**Total deviz:**

**295 111,53**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a  
acoperisului Caminului nr.2 a Scolii  
Profesionare, or.Stefan Voda**

**Investitor**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Demolari</b>				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			21,09 20,72
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	30,92	14,53
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,92	6,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	6,20	0,37
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			10,02 9,28
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	30,92	4,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	6,20	0,25
3	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			21,33 21,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	30,92	21,33
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,91 8,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,92	3,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,92	4,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	6,20	0,06
5	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			24,43 24,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	30,92	24,43
6	TsH92B	Incarcarea in auto a molozului	t			34,32 34,32
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	30,92	34,32
7	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t			16,69 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	157,47	16,69
		<b>2. Acoperis</b>				
8	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			47,08 21,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,92	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,92	3,09
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	765,00	25,25
	2651122100402-	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,00	0,00
	1421102200513-	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,00
	4100116202818-	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	6,20	0,19
	2952270003817-	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,00
9	CG01A1K=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport	m2			15,87 7,42

1	2	3	4	5	6	7
		din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (+1cm)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	30,92	6,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,92	1,24
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0055	765,00	8,41
	2651122100402-	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	0,00	0,00
	1421102200513-	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	0,00	0,00
	4100116202818-	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	6,20	0,04
	2952270003817-	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,00	0,00
10	CG01A1K=6	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (+3cm)	m2			47,62 ----- 22,26
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	30,92	18,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,92	3,71
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0055	765,00	25,25
	2651122100402-	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	0,00	0,00
	1421102200513-	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	0,00	0,00
	4100116202818-	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	6,20	0,11
	2952270003817-	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,00	0,00
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			13,90 ----- 3,71
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	30,92	3,71
	24302261010100	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	24,13	10,01
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			70,95 ----- 52,56
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	30,92	43,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,92	9,28
	2651122100402-	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	0,00	0,00
	1421102200513-	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	0,00	0,00
	4100116202818-	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0240	765,00	18,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	6,20	0,02
	2952270003817-	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,00
13	CF17B K=4	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (+2cm)	m2			34,46 ----- 16,08
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	30,92	12,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,92	3,71
	2664102100000	Mortar 100-T	m3	0,0060	765,00	18,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	6,20	0,02
14	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi	kg			13,18 ----- 0,93
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	30,92	0,77
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,92	0,15
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	11,78	11,90
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	8,83	0,04
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,20	0,13
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,20	0,06
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	204,10	0,12
15	RpCJ08B	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 25-T	m			13,58 ----- 11,75
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3100	30,92	9,59
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	30,92	2,16
	2651122100402-	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5500	0,00	0,00
	2653102100830-	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T	m3	0,0030	608,33	1,82
	2652102100713-	Var pasta	m3	0,0003	0,00	0,00
	1421102200513-	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	0,00	0,00
	4100116202818-	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952270003817-	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	6,20	0,01



1	2	3	4	5	6	7
16	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100 m2			23 675,67 ----- 5 261,67
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	30,92	4 367,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	30,92	894,67
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,00	15 120,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	705,00	1 621,67
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	8,83	794,67
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	16,50	38,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 000,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	10,00	3,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	204,10	836,67
17	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			6,25 ----- 1,24
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	30,92	1,24
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	16,66	5,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	10,00	0,01
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	6,20	0,00
18	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			101,86 ----- 21,03
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	30,92	13,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,92	7,11
	2682132600471	Membrane bituminoase Bipoli XKII	m2	1,1500	32,00	38,64
	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli XIII	m2	1,1500	29,00	35,02
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	10,00	6,30
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	2,50	0,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	6,20	0,37
19	CK26B	Капельник	m			35,23 ----- 12,37
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	30,92	9,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,47
	27431235490260	Капельник	m	1,0000	22,00	22,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	6,20	0,06
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			836,83 ----- 25,05
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,92	22,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,92	2,48
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	750,00	750,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	76,00	38,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	112,00	19,60
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,16	1,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	6,20	0,13
21	CE24E	Trap pentru evacuarea apelor pluviale, simplu de 45 kg/buc, montat la acoperisuri	buc			207,00 ----- 123,68
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	4,0000	30,92	123,68
	28121063086480	Trap pentru evacuarea apelor pluviale, simplu de 45 kg/buc, montat la acoperisuri	buc	1,0000	50,00	52,00
	2874115893300	Bolt	buc	20,0000	0,20	4,16
	2874117308500	Cartus	buc	20,0000	1,20	24,96
	2874115840603	Piulita	buc	20,0000	0,10	2,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	6,20	0,12
22	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			57,47 ----- 9,89

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	30,92	9,89
	25212167201600	Teava din material plastic pentru canalizare de 110 mm	m	1,0300	45,83	47,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	20,00	0,30
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
23	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			17,43 8,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	30,92	8,66
	25231567210370	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare de 110 mm	buc	1,0000	8,00	8,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	20,00	0,70
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	5,00	0,07
24	SA38I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 4"	buc			14,05 2,47
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	30,92	2,47
	28752742040400	Bratară pt. tevi de instalatii de apa si gaze de 4"	buc	1,0000	10,00	10,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	5,11	0,03
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,25	0,25
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,10	0,10
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	1,20	1,20

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.